

Název stavby:

Oprava mostu Spořice

Zhotovitel:

Viene Invest s.r.o.

Dvořeckého 628/8, Praha

IČO: 02211734

DIČ: CZ02211734

Název položky	MJ	množství	jedn.cena	celková cena
<b>Zemní práce</b>				
Odkopávky kolem křidel mostu ručně	m3	5,000	830,00	4 150,00
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	50,00	250,00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,000	25,00	125,00
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	25,000	50,00	1 250,00
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,000	220,00	1 100,00
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ručně	m3	5,000	120,00	600,00
<b>Zemní práce celkem</b>				<b>7 475,00</b>
<b>Zakládání</b>				
Zálivka kotevnic otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,113	55 000,00	6 215,00
<b>Zakládání celkem</b>				<b>6 215,00</b>
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
Profíznutí a vyčištění spár před výplní asfaltovou zálivkou	m	71,000	50,00	3 550,00
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	71,000	140,00	9 940,00
Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	50,000	200,00	10 000,00
Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm ručně	m2	100,000	20,00	2 000,00
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití	kus	28,000	500,00	14 000,00
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	100,000	600,00	60 000,00
Jádrové vrtky diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	10,000	2 700,00	27 000,00
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	351,000	100,00	35 100,00
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	298,000	620,00	184 760,00
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	53,000	860,00	45 580,00
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, lice kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	155,000	215,00	33 325,00
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	351,000	295,00	103 545,00
Oprava horní části římsy mostu vedle zábradlí ve svahu	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání celkem</b>				<b>549 200,00</b>
<b>Přesun sutě</b>				
Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku	t	15,575	750,00	11 681,25
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,435	320,00	4 939,20
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	12,625	150,00	1 893,75
Odvoz zábradlí do sběrného dvora	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
<b>Přesun sutě celkem</b>				<b>20 514,20</b>
<b>Přesun hmot</b>				
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	11,000	430,00	4 730,00
<b>Přesun hmot celkem</b>				<b>4 730,00</b>
<b>Zámečnické konstrukce</b>				
Výroba ocelového zábradlí bez nátěru	m	100,000	2 600,00	260 000,00
Montáž ocelového zábradlí vč. spojovacího materiálu	m	100,000	760,00	76 000,00
<b>Zámečnické konstrukce celkem</b>				<b>336 000,00</b>
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				
Provedení nátěru ocelového zábradlí - nátěr 3x	m	100,000	187,00	18 700,00
<b>Dokončovací práce - nátěry celkem</b>				<b>18 700,00</b>
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
Geodetické práce	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
Doprava zábradlí na stavbu	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
Silniční provoz	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
<b>Vedlejší rozpočtové náklady celkem</b>				<b>8 000,00</b>
<b>Celkem</b>				<b>950 834,20</b>
DPH 21%				199 675,18
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>1 150 509,38</b>